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A HIKING TOUR AROUND MARIJA
BISTRICA - Забок, Централна
Хрватска
Ве покануваме да ни се придружите во
прошетката низ прекрасниот загорски пејсаж
на Марија Бистрица. Ќе ве научиме како да
одите со стапови и да одите на турнеја. Може
да присуствуваат гости на возраст од 12 и
повеќе години. Вкупно до 8 гости.

A hiking tour around
Marija Bistrica, Marija
Bistrica, Croatia
Hotel "Kaj", Zagrebačka
42 - parking
49246 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Цена

A hiking tour around Marija Bistrica
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
every day
Место и време на поаѓање:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ". parking 9.00
Местото и времето на пристигнување:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ". parking 13.00

Информации


